### פסק-דין

המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

א. עתירה זו עניינה ועדות קבלה לישובים קהילתיים באיזור יהודה ושומרון, ראשיתה בעניינם האישי של העותרים, שמועמדותם לשוב ברקן שבאיזור נדחתה בהליך של ועדת קבלה, ונטען מטעמם כי ועדת הקבלה היא בלתי חוקית לעניין תיקון 8 לפקודת האגודות השיתופיות מתשע"א-2011, בנימוק, כי התיקון יצר הסדר שלילי לגבי ועדות קבלה לישובים קהילתיים שאינם בנגב או בגליל. נזכיר כי התיקון הגביל ועדות קבלה לישובים קהילתיים בני עד 400 בתי אב בנגב ובגליל בלבד, וחוקיותו אושרה בבית משפט זה בהרכב מורחב, ברוב דעות, בבג"ץ 2311/11 טבח נ. הכנסת (17.9.14).

ב.